



AUDREY LIQUITO

Secrétaire

➤ Trouvez mon profil complet sur : <https://www.depanneur-remorqueur.com>

40 ans 84440 Robion

Compétences



Permis B

Centres d'intérêt



Bonjour Je suis une personne de dynamique, rigoureuse et sérieuse. Ma polyvalence et ma détermination ont toujours été appréciées par mes employeurs. J'ai pu reprendre mes 3 ans d'études tout en travaillant en parallèle. j'espère pouvoir vous le démontrer lors d'un entretien



Expérience

Secrétaire

B2Pweb

01/09/2015 - 31/07/2016

vdi

tupperware

01/03/2013 - 01/09/2015

Secrétaire

Transports Sylvestre

06/12/2009 - 10/02/2013



Formation

Diplôme d'Etat Monitrice éducatrice

IMF Montfavet

01/09/2016 - 30/06/2019

Baccalauréat Exploitation Transports

Alexandre Dumas

01/09/2000 - 30/06/2002

Mes interventions

Malheureusement Audrey n'a pas encore partagé sa passion. Cela ne saurait tarder.